Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                                                                 № _____

О внесении изменений в Порядок составления и утверждения плана

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений,

находящихся в ведении администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области

 от 19.11.2019 № 1395

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности муниципальных учреждений, находящихся в ведении

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области,

утвержденное постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 19.11.2019 № 1395 (далее -  Порядок) изменение,

изложив Приложение к Порядку в новой редакции, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие при формировании плана

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений, находящихся

в ведении администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области с 1 апреля 2020 года.

Глава местного самоуправления                                                               Е.А.  Лебеднова